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Nr 45.

Ankom till riksdagens kansli den 17 april 1928 kl. 5 e. in.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts proposition angående upp
förande av ett redskapsskjul m. m. vid Flyinge hingstdepå 
och stuteri.

(lista avd.)

I en till riksdagen den 24 februari 1928 avlåten, till jordbruksutskottet 
hänvisad proposition, nr 112, har Kungl. Majit under åberopande av bilagt 
utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag före
slagit riksdagen medgiva, att för uppförande av ett redskapsskjul samt 
anläggande av en gödselstad och en stensatt körbana vid Flyinge hingst
depå och stuteri i huvudsaklig överensstämmelse med i statsrådsproto
kollet angiven plan må av fonden för anläggande av ett statsstuteri an
vändas ett belopp av högst 30,000 kronor.

I skrivelse den 3 november 1927 har stuteriöverstyrelsen gjort framställ
ning om beredande av medel för uppförande vid Flyinge hingstdepå och 
stuteri av ett redskapsskjul samt anläggande av en gödselstad och en kör
bana. Häröver hava infordrade utlåtanden avgivits av byggnadsstyrelsen, 
statskontoret och lantbruksstyrelsen, varav framgår att nämnda myndig
heter icke funnit anledning till erinran mot bifall till framställningen.

Departementschefen har i ärendet anfört följande:
»Jag anser vägande skäl vara av stuteristyrelsen anförda för de föreslagna 

byggnadsarbetenas vidtagande. Vad särskilt angår det föreslagna redskaps
huset, synes ej mindre i betraktande av den ställning såsom mönsteranstalt 
Flyinge synes böra intaga än även för redskapens skull den nuvarande anord
ningen för redskapens förvarande synnerligen olämplig. Beträffande den pla
nerade gödselstadsanläggningen torde visserligen, såsom ock lantbruksstyrelsen 
framhållit, vissa erinringar kunna göras i fråga om densainmas anordnande. 
Då emellertid kostnaderna för en i alla avseenden mönstergill sådan anlägg
ning torde bliva avsevärda samt med hänsyn till de vid Flyinge rådande 
särskilda förhållandena med avseende å hästspillningens tillvaratagande 
torde en anläggning i överensstämmelse med förslaget vara tillfyllest.

De för arbetena erforderliga kostnaderna hava ansetts böra bestridas av 
behållningen å fonden för anläggande av ett statsstuteri. Häremot har jag 
intet att erinra. För disposition av berörda medel tarvas emellertid med
givande av riksdagen.»
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Utskottet.
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Utskottet, som icke har något att erinra mot Kungl. Maj:ts förslag, 
hemställer,

att förevarande proposition må av riksdagen bifallas. 

Stockholm den 17 april 1928.

På jordbruksutskottets vägnar:

C. J. JOHANSSON.

Närvarande: se utlåtande nr 43.

Stockholm, Isaac Marcus’ Boktryckeri-Aktiebolag, 1928.


